

## Estado do Rio de Janeiro

## Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 – Centro.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HONROSA MOÇÃO DE APLAUSOS



"Todos aqueles que dedicam uma parte da as vida a ajudar os outros são dignos de reconhecimento".

Ilustres vereadores,

Apresento aos edis parlamentares, nos termos do Artigo 123, inciso 2º, alínea VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Paraíba do Sul HONROSA MOÇÃO DE APLAUSOS a ilustre MAIZA DO INEMA (MAILZA) por seu importante trabalho social no município de Paraíba do Sul.

Líder comunitária e social, a homenageada desenvolve inúmeros projetos sociais nos bairros da cidade, sendo um exemplo de cidadania para toda a população sul paraibana.

Mediante o exposto, a ilustre Maiza os mais sinceros e cordiais votos de apreço e consideração e, de pé, o legislativo sul paraibano vem lhe honrar com uma salva de palmas em reconhecimento a essa linda atitude.

Paraíba do Sul, 14 de Abril de 2022.

ANDRÉ VIETRA DE SOUZA SALGUEIRO Vereador | 1º Secretário

camara municipal de Paraida do Su:

Protocolo Legislativo 2022/000289 Data: 14/04/2022

Requerente.: VEREADOR ANDRE VIEIRA DE SOlicitação: HONROSA MOÇÃO DE APLAUSO SÚMUla: HONROSA MOÇÃO DE APLAUSO A ILUSTRE MAI HONROSA MOÇÃO DE APLAUSO A ILUSTRE MAI ZA DO INEMA (MAILZA) POR SEU IMPORTANT E TRABALHO SOCIAAL NO MUNICIPIO DE PAR AJBA DO SUL

PROTOCOLO SE

1 4 ABR. 2022

Matricula: